РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09  января 2023 года                                                                           № 2
Об утверждении плана  нормотворческой

деятельности  в администрации Глебовского сельского поселения  на
2023 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Глебовского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план нормотворческой  деятельности  в администрации  Глебовского сельского поселения на 2023 год согласно приложению.

2.Настоящее постановление обнародовать.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   поселения                                                                           М.В. Шарыпина

                                                                                                 Приложение

                                             к постановлению администрации Глебовского

                                                      сельского поселения

                                        от 09 января 2023 года № 2
План нормотворческой  деятельности администрации  сельского поселения  на 2023 год.

	№ п/п
	Наименование проектов   правовых  актов, планируемых к принятию
	Ответственный за подготовку проекта
	Срок подготовки

	1.
	Отчет главы администрации о деятельности в 2022 году
	Глава администрации
Шарыпина М.В.
	           Март

	2.
	О проведении профилактической акции «Безопасное жильё»
	Администрация сельского поселения
	           Февраль,

           октябрь

	3.
	Об участии в Общероссийской акции  «Дни защиты от экологической опасности»
	Администрация сельского поселения
	Март-апрель

	4.
	Постановления по основным направлениям бюджетной и налоговой политики
	Администрация сельского поселения
	По мере необходимости

	  5.
	Приведение НПА в  соответствие с действующим законодательством
	Администрация сельского поселения
	По мере необходимости

	6.
	Разработка проектов НПА по вопросам,  имеющим общественное и социально-экономическое  значение для населения
	Администрация сельского поселения
	По мере необходимости

	7.
	Проекты постановлений  по правотворческим инициативам Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры
	Администрация сельского поселения
	По мере поступления